

AARHUS HUDPLEJEKLINIK ApS

Silkeborgvej 262, st
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Knud Erik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AARHUS HUDPLEJEKLINIK ApS
 Silkeborgvej 262, st
 8230 Åbyhøj

CVR-nr: 33356633
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er at drive hudplejeklinik

Årsrapporten udviser et overskud på 8.218 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Der er dog konstateret fremgang i forhold til sidste år.

Egenkapitalen er negativ med 89.344 kr

Der forventes et forbedret positivt resultat for 2016 og det forventes at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		841.531	940.795
Produktionsomkostninger		-550.596	-628.909
Bruttoresultat		290.935	311.886
Administrationsomkostninger		-275.426	-308.321
Resultat af ordinær primær drift		15.509	3.565
Øvrige finansielle omkostninger		-2.281	-2.628
Ordinært resultat før skat		13.228	937
Skat af årets resultat		-5.010	-335
Årets resultat		8.218	602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.218	602
I alt		8.218	602

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.000
Anlægsaktiver i alt		0	5.000
Fremstillede varer og handelsvarer		30.053	66.239
Varebeholdninger i alt		30.053	66.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.670	5.149
Tilgodehavende skat		43.668	46.678
Andre tilgodehavender		40.180	45.877
Tilgodehavender i alt		89.518	97.704
Likvide beholdninger		1.000	558
Omsætningsaktiver i alt		120.571	164.501
Aktiver i alt		120.571	169.501

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-169.344	-177.563
Egenkapital i alt		-89.344	-97.563
Gæld til banker		10.181	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.181	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.734	267.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.734	267.064
Gældsforpligtelser i alt		209.915	267.064
Passiver i alt		120.571	169.501